ft189 The following is the statement here made by Foxe in the Second and
Third Editions of the Acts and Monuments. “After this he was
brought before the mayor, and there, by the procurement of a false
brother, one Thomas Thackham (which had then obtained the
preferment of the school for him and his assigns), he had divers
grievous and enormous crimes laid to his charge. For this Thackham
(fearing lest Palmer, by the virtue of his former patent, would remove
him from teaching the school), taking on him the office of an accuser,
had suborned three false witnesses, to wit, Cox, Cately, and Downer;
which men, under the name of brethren, had been conversant with
Palmer, and robbed his study, as is aforesaid. These burdened him with
no less than treason, sedition, surmised murder, and adultery.” — For
the reasons above assigned, Foxe amended and corrected these
statements respecting Thackham. — ED.

ft190 Note the worshipful proofs of the quarreling papists.
ft191 “Qui spiritum Christi non habet, hic non est ejus.”
ft192 “The Holy Ghost shall teach you in that hour what you shall answer.”

Luke 12.
ft193 A marvel to the papists, that young men should have the gift of the

Holy Ghost.
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ft194 “Quicunque invocaverit nomen Domini, salvus erit?”
ft195 “Qui edit et bibit corpus Domini indigne<, reus exit judicii.”
Ft196 “Qui manducat hunc panem,” etc.
ft197 Children dying before they come to baptism are saved: of this it

followeth not; ergo, children that are brought ought not to be baptized.
Ft198 The Lord bless every good man and woman from such wicked spirits.
Ft199 “Minever,” a skin with specks of black. — ED.
ft200 See volume 7 p. 596, note 7. — ED.
ft201 Ex Testimon. Petri Moonaei.
ft202 Bishop Hopton preferreth twenty men committing adultery, before

one woman transgressing the pope’s ordinances!
ft203 Testified and recorded by Peter Moon.
ft204 See Dicey’s “History of Guernsey,” p. 48; also Heylin’s “Survey of

Jersey and Guernsey; London, 1658. — ED.
ft205 “Wretched Papists,” Edit. 1563, p. 1541. — ED.
ft206 The Sentence. — Anno Domini millesimo, quingentesimo,

quinquagesimo sexto, die vero 13 mensis Julii, apud ecclesiam divi Petri
in Portu, maris insula promotor. [?magistratibus insulae promotoribus,]
per nos dominum decanum inquisitio facta fuit de fide catholica, et
super sacramenta ecclesiastica, videlicet super sacramentum baptismi,
confirmationis, poenitentiae, ordinis, matrimonii, eucharistiae, et
extremae unctionis, necnon super ceremonias ecclesiae, ac de
veneratione et honoratione beatae Mariae et sanctorum, et de missa et
ejus efficacia, et de ceremoniis ecclesiae, videlicet Katherinae Cawches,
ejusdemque duarum filiarum Guilleminae et Perotinae nuncupatarum, et
harum tam conjunctim quam separatim, et via juris. Et quamvis pluries
ad veniam petendum, et ad delicta sua cognoscenda
hortavimus(Soloecismus catholicus.) et invitavimus, hae quidem
praedictas omnino negaverunt et negant, quod locutae fuerunt aliquod
verbum inane, inhonestum, ociosum, et vanum contra fidem catholicam,
sacramenta ecclesiae, et alias ceremonias ecclesiae. Quapropter auditis
negationibus praedictarum, et attestationibus et depositionibus testium
per nos visis, consideratis, et bene ponderatis, et per opiniones
curatorum et vicariorum ibidem assistentium super easdem Kather. et
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Perotinam, necnon et Guelleminam, crimine haereticas invenimus et
reputamus. Quapropter coram vobis domino Balivo omnino remittimus
ut antea remisimus. Thomas le Coll de Mandato, John Alles,
Guillielmus Panquet, Petrus Tardise, et Johannes Manatiel. (a)
Soloecismus catholicus.